28.01.2020г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2020 ГОД ХРЕБТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В соответствии с Постановлением Правительства  Иркутской области от 14.02.2019г № 108-пп "О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета  местным бюджетам в целях  софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив", Постановлением Правительства  Иркутской области от 27.11.2019г № 1008-пп "О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп" администрация Хребтовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 599000,00 (Пятьсот девяноста девять тысяч) рублей.
2.Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 599000,00 рублей, в том числе за счёт средств:

- субсидии из областного бюджета в сумме 593000,00 рублей;
- бюджета Хребтовского муниципального образования 6000,00 рублей.
3.Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Хребтовского муниципального образования на 2020 год.
4.Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Хребтовского МО» и на официальном сайте администрации Хребтовского муниципального образования.

 5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского

муниципального образования
Н.Ф. Рыбалко